
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ГРАД ШАБАЦ
ГРАДСКА УПРАВА
ГРАДА ШАПЦА
Одељење за инспекцијске и
комунално-стамбене послове
БРОЈ: 002795251 2024 07416 004 008 308 006 
Датум: 01.10.2024. године
Ул. Господар Јевремова број 6     

Одељење за инспекцијске и комунално-стамбене послове, Градске управе града Шапца, 
Регистратор који води Регистар стамбених заједница, на основу члана 31. Закона о становању и 
одржавању зграда (,,Сл. гласник РС“ бр. 104/16 и 9/2020 – др. закон), решавајући по захтеву који 
је поднео управник стамбене заједнице Бојана Милутиновић из Дреновца, општина Шапца, улица 
Бабинска кућни број 31, за упис стамбене заједнице у Регистар стамбених заједница, доноси:

Р Е Ш Е Њ Е

 I УПИСУЈЕ СЕ у Регистар стамбених заједница СТАМБЕНА ЗАЈЕДНИЦА ПРВОМАЈСКА 
59, у улици ПРВОМАЈСКА кућни број 59, насељено место ШАБАЦ, општина ШАБАЦ. Претежна 
делатност: 94.99 – Делатност осталих организација на бази учлањења.

II Матични број стамбене заједнице је 18427699.
III УПИСУЈЕ  СЕ у  Регистар  стамбених  заједница  Бојана  Милутиновић,  ЈМБГ 

1208996777018, као УПРАВНИК СТАМБЕНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ.
IV Жалба не одлаже извршење решења.
V  Локална административна такса за упис стамбене заједнице у Регистар у износу од 

600,00 динара, уплаћена је од стране подносиоца захтева.

О б р а з л о ж е њ е

Управник стамбене заједнице поднео је Одељењу за инспекцијске и комунално-стамбене 
послове  Градске  управе  града  Шапца,  које води  Регистар  стамбених  заједница,  захтев  број 
002795251 2024 07416 004 008 308 006 за упис стамбене заједнице и упис управника у Регистар 
стамбених заједница.

Уз пријаву за упис подносилац захтева доставио је Записник са седнице када је донета 
Одлука о  избору управника стамбене заједнице у улици  ПРВОМАЈСКА број  59,  копију  личне 
карте и доказ о уплати административне таксе.

Разматрајући  испуњеност  формалних  услова  за  даље  поступање  по  пријави  и  по 
извршеној контроли исправности унетих података и докумената у централном информационом 
систему, Регистратор је утврдио да постоје услови за регистрацију и одлучио као у диспозитиву.

Против  овог  Решења  подносилац  пријаве,  преко  Регистратора,  може  изјавити  жалбу 
Градском већу града Шапца, у року од  десет дана од дана достављања, а најкасније у року од 30 
дана од дана објављивања Решења на интернет страни Републичког геодетског завода.

Жалба  се  подноси  непосредно  или  шаље  препоручено  путем  поште,  са  доказом  о 
плаћеној административној такси у износу од 450.00 динара на жиро рачун број 840-742241843-
03, са позивом на број 97 92 099, по Тарифном броју 3. Одлуке о локалним административним 
таксама града Шапца („Сл. лист града Шапца“ бр. 23/17  и 11/19).

Жалба не одлаже извршење решења у складу са чланом 31. став 3. Закона о становању и 
одржавању зграда ("Сл. гласник РС“ бр. 104/16 и 9/2020 – др. закон). 

     Решење доставити                                                                               САВЕТНИК
1.Управнику стамбене заједнице                                        ЗА УПРАВНО-ПРАВНЕ ПОСЛОВЕ
2. Јединственој евиденцији                                                              Делфина Карадаревић
3. Архиви 


		2024-10-01T11:37:00+0200
	Delfina Karadarević 200063150




